Omnucanue Topapa Cnuur-cucrema Mitsubishi
Electric Classic Inverter MSZ-HR25VF/MUZ-
HR25VF

Onucanue

Mitsubishi Electric Ha mpoTs’KeHUU BCEro CBOETO CYIIECTBOBAHMS IIpecieloBaja MHOTO Liejlel, HO OHOH U3
CaMbIX IMIaBHBIX 3a/1a4 OHA MOCTaBWJIa — BOIUIOIEHHE €CTECTBEHHBIX KOM(POPTHHIX ycaoBUN. OUeHb MHOTO

BpeMeHH ObLIIO MOTPaueHO Ha M3y4YE€HUE BOIPOCA OCOOCHHOCTEH YeI0BEUECKOr0 BOCIPUATHS U OLTYIICHUH.

Ocooennoctu Mitsubishi Electric Classic Inverter MSZ-HR25VF/MUZ-HR25VF:

¢ CezonHas sHEProdh(HEeKTUBHOCTH Kilacca «A++y

® Pabota B pexuMe OXJIKICHUS MPU TEMIIepaType HapyKHOTO Bo3myxa 110 —10°C

¢ [IpenycMOTpeHO B3aMMOEHCTBIE C BHEITHUMH CUCTEMaMU YIIPABICHUS U KOHTPOJIS

¢ CxeMOTEeXHHYECKOe pelIeHHe JIJIsl KOMIIEHCAUU PeaKTUBHONW MOIITHOCTHU

¢ OyHKIMI 95KOHOMUYHOTO oxnaxaeHus «Econo Cool»

® BcerpoeHnHslit 12-Tu yacoBoi TaliMep aBTOMaTUYECKOTO BKJIFOUEHHS WM BBIKIIFOUEHUS. JJUCKPETHOCTD
YCTaHOBKHM TaiiMepa cocTaBisieT 1 yac

® ABTOMaTHuYECKOE BO30OHOBJICHHE PaOOTHI OCIE COOS NEKTPONUTAHUS (aBTOPECTapT)

® DieKTponUTaHUE OT HAPY>KHOTO OJI0Ka

¢ Hossrii Tunopasmep s cepuu Classic - HR42

¢ CoBMeCTUMOCTh C MyJIBTHCHCTEMAMHU Ha 0a3e Hapy)HbIX 010koB MXZ-2/3HA40/50VEF.

XapaKTepuCTHKHU

Tun BHyTpeHHETO OJI0Ka Hactennbiit

VYpoBeHb nryMa (BHyTpeHHHH 0110K), J16 21



Crtpana npou3BOUTEIIS
IIBeT
Mopenb KOHIULIMOHEpa

Wi-fi ynpasienune
Pexum paboTel

DJIEKTPONUTAHUE

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 000TpeBa

[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (hekTHBHOCTH

(oxyaxaeHne/oo0rpes)

Jlnana3oH TeMneparyp HapyKHOIO BO31yXa

(oxnaxnaenue), °C

Jlnamna3oH TemrepaTyp Hapy>KHOTO BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnamMeTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra30BOi MarucTpail, MM
MaxkcumanbHas 1JIMHA TPACChI

IIepemnan BbICOT

VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), /16
I"apanTuiinsiii Cpok

["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)
["aGapuTHBIi pa3Mep (BHEIIHETO 0JIOKA)
Bec (BHyTpeHHUM 0JI0K)

Bec (BHemHuii 6510K)

[TyapT IUCTAaHIIMOHHOTO YNIpaBJICHUS
Pacxon Bo3myxa, ky0. M/4

HNuBeprop

Crpana c6opku

Anonus
OembIit

9 (mo 30 M.kB)
Onuus

OxJaxkaeuue u

oborpes
220-240/1/50
2.5 kBt

3.15 kBt

0.8 kBt

0.85 kBt

A++

10 — 46

-10—24

6.35

9.52

20 m

12 ™m

50

3 rona

83.8 x22.8 x 28 cm
69.9 x 249 x 53.8 cm
8.5 kr

23 kr

[a

582

Ectb

Taiinanng

Mudopmarnms Ha calite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToii,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.
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